Esprimăm deci pe calea acesta de
plina nostră mulţămită pentru esecutarea
promptă şi solidă a clopotului bisericei
nóstre şi recomandăm cu plăcere şi altor
biserici, pentru esecutarea ăatorfel de co
mande, a se adresa şi a avé iotă confienţa
în firma sus menţionată, destul de bine
recunoscută prin lucrările ei prompte şi
solide.

Braşovul-vechiu , în 2 (14) Aprilie 1899.
In numele comitetului parochial al

bisericei Sântei Adormiri
losif Maximilian,

paroch şi preşedinte.

ULTIME SCIltl.
Bucuresci, 14 Aprilie. Cri sa mi

nisterială încă nu s’a resolvat. D-nii
G. Gr. Cantacuzino şi P. P. Carp
au fost primiţi ac}î din nou în au-